РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ
2018/2019 ГОДИНА (ЛЕТЕН СЕМЕСТАР)

	Мастер: ГРАЃАНСКО ПРАВО

	Предмет
	Наставник
	Ден
	Час
	Просторија

	Граѓанско право –применета програма
	
	Вторник
	15:30-
	Амф. 3

	Стварно право 2
	
	Четврток
	15:00-
	Амф. 3

	Отштетно право
	
	Понеделник
	13-16 
	Амф. 4

	Лично право
	
	Вторник
	13-16 
	Амф. 1

	Земјишно-книжно право
	
	Вторник
	16-19 
	Амф. 10




	Мастер: ДЕЛОВНО ПРАВО

	Предмет
	Наставник
	Ден
	Час
	Просторија

	Трговско право - применета програма
	Д-р Д.Гелев
Д-р Г.Коевски
Д-р Д.Спасевски
	Понеделник
	16:00-
	Предавална 4

	Меѓународно трговско право
	Д-р Г.Коевски
Д-р Д.Спасевски
	Вторник
	16:00-
	Предавална 4

	Основи на маркетинг
	Д-р В.Узунов
Д-р Б.Петревска
	Среда
	16:00-
	Предавална 4

	Економско казнено право
	Д-р Н.Тупанчески
	Четврток
	16:00-
	Предавална 4

	Корпоративно управување
	Д-р А.Климовски

	Петок
	16:00-
	Предавална 4

	Деловни финансии
	Д-р В.Кандикјан
Д-р К.Шапкова Коцевска
	Понеделник
	17:00-
	Мал амф.2

	Деловно окружување на РМ
	Д-р В.Узунов
Д-р Б.Петревска
	Среда
	16:00-
	Амф.5

	
	
	
	
	

	НАПОМЕНА: За останатите предмети избрани во модулите кои имаат повеќе од 20 студенти, дополнително ќе биде објавен распоред за предавање.





	Мастер: КАЗНЕНО ПРАВО

	Предмет
	Наставник
	Ден
	Час
	Просторија

	Економско казнено право
	Проф. д-р Никола Тупанчески
	Понеделник 
	13:00-
	Е-2

	Казнено материјално право – применета програма
	Проф. д-р Никола Тупанчески
Проф. д-р Александра Груевска Дракулевски
	Вторник
	13:00-
	Амф. 6

	Казнено процесно право – применета програма
	Проф. д-р Гордана Лажетиќ
Проф. д-р Гордан Калајџиев
Проф. д-р Бобан Мисоски
Проф. д-р Дивна Илиќ Димоски
	Вторник
	13:00-
	Амф. 10

	Судско право
	Проф. д-р Бобан Мисоски
Проф. д-р Дивна Илиќ Димоски
	Среда 
	13:00-
	Амф. 4

	Пенологија
	Проф. д-р Гордана Лажетиќ
Проф. д-р Александра Груевска Дракулевски
	Четврток
	13:00-
	Е-2

	Компаративно казнено процесно право
	Проф. д-р Гордана Лажетиќ
Проф. д-р Гордан Калајџиев
Проф. д-р Бобан Мисоски
Проф. д-р Дивна Илиќ Димоски
	Четврток
	13:00-
	Амф. 8

	Криминалистика
	Проф. д-р Гордана Лажетиќ
Проф. д-р Гордан Калајџиев
Проф. д-р Дивна Илиќ Димоски
	Петок
	13:00-
	Е-2







	Мастер: ФИНАНСОВО ПРАВО

	Предмет
	Наставник
	Ден
	Час
	Просторија

	Меѓународно даночно право (задолжителен предмет)
	проф.д-р А.Максимовска Стојкова
проф.д-р Ј.Зафироски
доц.д-р Е.Нешовска Ќосева
	Понеделник
	17:00-
	Амф.10




	Мастер: ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ (8 семестар)

	Предмет
	Наставник
	Ден
	Час
	Просторија

	Современа европска историја и идејата за Европа
	д-р В. Божиновски
д-р И. Додовска

	Понеделник
	13:00
	Темпус канцеларија на политички студии

	Етнички конфликти во меѓународните односи
	д-р З.Илиевски
д-р А. Чупеска
д-р Х. Рунчева Тасев
	Четврток
	12:00
	Темпус канцеларија на политички студии

	Меѓународно право
	д-р Т. Дескоски
д-р Е.Михајлова 
д-р В. Доковски
асс.м-р И. Руменов
	Среда
	11:00

	Депозитна библиотека

[bookmark: _GoBack]

	Изборен предмет од другата насока
	
	
	
	

	Опционен предмет
	
	
	
	










	Мастер: МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ЕВРОПСКИ ИНТЕГРАЦИИ И ДИПЛОМАТИЈА (10 семестар)

	Предмет
	Наставник
	Ден
	Час
	Просторија

	Транснационален криминал и меѓународен тероризам
	д-р С.Георгиевски
д-р Ј. Брсакоска Базеркоска
	
	
	да се контактира д-р Брсакоска (julijab@yahoo.com)

	Дипломатско и конзуларно работење
	д-р Т. Дескоски
д-р Ј. Брсакоска Базеркоска
	
	
	да се контактира д-р Брсакоска (julijab@yahoo.com)

	Правда и внатрешни работи на ЕУ
	д-р Г. Калајџиев
д-р А. Деаноска
	
	
	да се контактира д-р Деаноска (aleksandra_deanoska@yahoo.com)

	Изборен предмет од листата
	
	
	
	

	Опционен предмет
	
	
	
	





4

